



Varemærke

Mixed Miniatures

Varens navn

RørNettoindhold
3000 GramFunktionelt navn
chokoladeSalgsenheder per pakke
3GTIN
05000159322768Lev. nr.
104718Oprindelsesland
HollandEmballage
Cylinder

Ingredienser

Ingredienser: Mars: Sukker, glukosesirup, kakaosmør, **sødmælkspulver**, kakaomasse, solsikkeolie, **skummetmælkspulver**, **laktose**, valle af (**mælk**), fedtfattigt kakaopulver, **mælkefedt**, **bygmaltekstrakt**, emulgator (**sojalecitin**), salt, **æggehvidepulver**, palmefedt, **mælkeprotein**, naturlig vaniljeekstrakt. (kan indeholde: jordnød, hasselnød) Mindst 25% kakao. Bounty: Sukker, tørret kokos (18%), glukosesirup, kakaosmør, kakaomasse, **skummetmælkspulver**, **laktose**, **mælkefedt**, emulgatorer (**sojalecithin**, E471), vallepulver (af **mælk**), befugtningsmiddel (glycerol), salt, naturlig vaniljeekstrakt. Mindst 25% kakao. Snickers: Sukker, glukosesirup, **jordnødder**, kakaosmør, **skummetmælkspulver**, kakaomasse, **laktose**, solsikkeolie, **mælkefedt**, vallepulver (af **mælk**), palmefedt, salt, emulgator (**sojalecitin**), kokosolie, **æggehvidepulver**, **mælkeprotein**, naturlig vaniljeekstrakt. (kan indeholde: hasselnød.) Mindst 25% kakao. Twix: Sukker, glukosesirup, **hvedemel**, palmefedt, kakaosmør, **skummetmælkspulver**, kakaomasse, **laktose**, **mælkefedt**, vallepulver (af **mælk**), fedtfattigt kakaopulver, emulgatorer (**sojalecithin**), salt, hævemiddel (E500), naturlig vaniljeekstrakt. (kan indeholde: hasselnød, mandler, byg og havre).

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Temperatur

MAX: – MIN: –

Allergener

Glutenholdigt**korn**
Indeholder**Krebsdyr**

Fri For

Æg

Indeholder

Fisk

Fri For

Jordnødder/pe**anuts**
Indeholder**Soja**

Indeholder

Mælk

Indeholder

Nødder

Kan indeholde

Selleri

Fri For

Sennep

Fri For

Sesamfrø

Fri For

Svovldioxid og**sulfitter**

Fri For

Lupin

Fri For

Bløddyr

Fri For

Næringsindhold		Ernæringsmæssig referenceværdi	Kontaktoplysninger	
		100 Gram		
Energi	448 Kilokalorier, 1883 Kilojoule			
Fedt	167 Gram			
Heraf mættede fedtsyrer	8,3 Gram			
Kulhydrater	70 Gram			
Sukkerarter	62 Gram			
Protein	4,0 Gram			
Salt	0,41 Gram			

Mærker / Logoer

